裝

訂

線

嶺東科技大學　函
地址：40852台中市南屯區嶺東
路1號
聯絡人：陸沛綾
聯絡電話：04-23892088轉3562
傳真電話：04-23895293
電子信箱
：ltu3560@teamail.ltu.edu.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年4月8日

發文字號：嶺大管外字第1040000360號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（創意會展競賽.PDF、網路報名流程.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2015全國大專院校MICE創意會展企劃競

賽」實施辦法，敬請惠予轉知　貴校學生踴躍報名參加並

核予帶隊老師及參賽學生公假。

說明：

一、競賽日期：2015年5月29日（星期五）

二、報名截止日期：2015年5月20日（星期三）中午12時整。

三、詳細競賽內容請參閱附件。

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院、本校應用外語系
電子公文
交 換 章

104/04/08
15:51:30

校長　趙 志 揚

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學